
令和４年９月２１日 

保護者 各位 

伊江幼稚園・伊江小学校 
園長・校長  小波津京子 
ＰＴＡ会長  金 城 成 

（公印省略） 

 

伊江小学校運動会のご案内 
 

 秋涼の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、子ども達は、運動会の成功を目指して、『全力で翔け！伊江っ子よ！太陽よ

りも熱くなれ！パワー！』のスローガンのもと、元気いっぱい練習に励んでいるとこ

ろです。 

 つきましては、令和４年度の運動会を下記の日程で開催しますので、公私共にご多

様の折とは存じますが、園児・児童の練習の成果をご覧になり激励して頂きますよう

ご案内申し上げます。 

 尚、当日が雨天延期の場合は、10 月 10 日(月)午前 9 時開始を予定しておりま

す。 

 

記 
 

１ 日   時 ： 令和４年 10月２日(日)  午前９時開会 

２ 場   所 ： 本校運動場 

３ プログラム 

 
回 演  技  名 学  年 予定時刻 
 開会式 全 児 童 ９：００ 

1 校歌ダンス 全 児 童 ９：１０ 

2 親子リレー ～家族の絆バトンパス～ 6年親子 ９：１５ 

3 ゴールテープまでかけぬけろ！ 幼 稚 園  ９：３５ 

4 かけっこ（60ｍ・70ｍ） １・２年  ９：５０ 

5 ゴーゴーリレー ３・４年 １０：００ 

6 絆リレー ５・６年 １０：１０ 

7 棒っとしないで走りましょう♪  幼 稚 園 １０：２０ 

8 ツバメダンス＆玉入れ １・２年 １０：４５ 

9 
３・４ダンスプロジェクト！！ 

        輝け３７の笑顔 

３・４年 
１１：００ 

10 伊江っ子エイサー ５・６年 １１：１５ 
 閉会式 全 児 童 １１：３５ 

 
※開始予定時刻は目安となります。当日の進行状況によっては早くなる可能性もあ
りますので、早めのご来場をお願いします。 

※校内駐車場は来賓駐車場としますので、校内への駐車はご遠慮下さい。 
※ご協力お願いします 
 ①来校前に検温をお願いします。（発熱や風邪症状のある場合は来校を控えてください） 
 ②マスクの着用をお願いします。 
 ③演技をご覧になる際は、各区テント等で三密にならないよう各自お気を付けく

ださい。 


